
Otázky a odpovědi

1. OTÁZKA

V příloze č.1B nikde nevidím počet provolaných minut, dle kterých rnajř být naceněny jednotlivé
položky. Prosím tedy ještě o dodání. Děkuji.

ODPOVĚĎ
Nacenění pevných linek vyplývá z nacenění 1 minuty dle jednotlivých typů hovorů. Pouze u
mobilních linek je to bráno dohromady dle paušálu.

2. OTÁZKA

Prosím o zjištění, zda sim posílá SMS zprávy, nebo je připojena pomocí datového tarifu, pokud ano,
kolik dat je měsíčně posláno?

ODPOVĚĎ
Sim v restauraci KLUB posílá pouze SMS zprávy alarmu a požárního hlásiče, neposílá žádné datové
zprávy.

3. OTÁZKA
Prosím o dodatečnou informaci k VZ pro Město Rokytnice v Orlických horách - "Výběr dodavatele
služeb telefonního operátora od 1.5.2014 do 30.4.2016 pro Město Rokytnice v Orlických horách"
(mobilní volání a pevné linky) - pro správné zpracování nabídkové ceny bychom potřebovaly znát
počet pevných linek, který v tuto chvíli provozujete a zároveň provoz na těchto pevných linkách.

ODPOVĚĎ
Počet pevných linek ISDN2"D" - 2 linky, provolba 20 čísel, tuto chvíli provozujeme 14 čísel provolby.
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